quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, nos termos da Lei Federal 

nº.14.133/2021. 

A empresa Infofont Telecomunicações e Comércio Ltda., CNPJ Nº 35.824.181/0001-

55, sediada na Rua Elmaia Cunha, 243, Jardim de Alá, Juiz de Fora – MG, foi vencedora 

com o valor total de R$ 6.256,00 (Seis mil, duzentos e cinquenta e seis reais). 

ITEM UND QUANT ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS VL.  UNIT VL.  TOTAL 

01 SERV 
MENSAL 

1 A) 
Sistema PABX híbrido IP com capacidade 
inicial de: 
05 canais digitais com sinalização E1 (para 
tronco atual)  
33 ramais analógicos 
05 troncos IP/analógicos